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Lehdistötiedote  
 
GNT muuttaa nimensä ALSOksi 
Euroopan neljänneksi suurin ja Suomen johtava tukkuri uskoo vahvasti 
Pohjoismaiden markkinoihin 
 
Suomen ja Pohjoismaiden johtava  informaatioteknologian ja kuluttajaelektroniikan palvelu- ja 
logistiikkayritys GNT ottaa käyttöön  ALSO-nimen myös Pohjoismaissa ja Baltiassa 10.4. 
alkaen. ALSO Finlandin toimitusjohtajan ja ALSO-konsernin johtoryhmän jäsenen Maija 
Strandbergin mukaan Pohjois-Eurooppa nähdään konsernissa alan innovatiivisena kehittäjänä 
ja myös vahvasti kasvavana markkina-alueena. 
 

- Kun keskieurooppalaiset ja pohjoiseurooppalaiset kehittävät samaa yritystä saadaan 
aikaan pitoa ja luistoa. ALSO-konsernissa arvostetaan meille pohjoiseurooppalaisille 
tyypillistä nuorekasta ja dynaamista yrityskulttuuria. Siksi olemme saaneet vahvan 
aseman myös koko konsernin kehittämisessä, ALSO Finlandin Maija Strandberg kertoo. 

 
ALSO Finland on osa Sveitsissä pörssinoteerattua ALSO-konsernia, joka on alansa neljänneksi 
suurin toimija Euroopassa. Konsernilla on toimintaa Sveitsissä, Saksassa, Suomessa, Virossa, 
Latviassa, Liettuassa ja Norjassa. Pohjoismaissa johtava toimipiste on Tampereella. 
 

- Haluamme olla jatkossakin vahva paikallinen toimija. Eurooppalainen yhteistyö 
merkitsee meille kuitenkin lisää resursseja ja mahdollisuuksia esimerkiksi 
ostotoiminnoissa ja liiketoiminnan kehittämisessä. Näin voimme taata asiakkaillemme 
jatkossakin kilpailukykyisen hintatason ja alamme innovatiivisimmat palvelut. 
Yhteistyön tiivistäminen vastaa myös konsolidoituvan asiakaskenttämme tarpeisiin, 
Strandberg kertoo. 

 
Palkittua osaamista 
 
ALSO Finland valittiin jo toista vuotta peräkkäin alansa parhaaksi toimijaksi Pohjois-Euroopassa 
(Northern European Distributor of the Year) EMEA Channel Academy -tapahtumassa 
Monacossa helmikuun lopussa. Valinta suoritettiin puolueettomassa äänestyksessä, johon 
osallistui informaatioteknologia- ja kuluttajaelektroniikkayritysten eurooppalaisia johtajia. 
 

- Tämä hieno palkinto kertoo onnistumisesta siinä tavoitteessamme, että tavaran- ja 
palvelutoimittajat näkevät meidät erityisesti liiketoimintansa kehittäjinä. Tavoitteenamme 
on olla myös jälleenmyyjäasiakkaillemme eli kaupalle sellainen partneri, joka pistää 
heidän liiketoimintaansa liikkeelle – ei vain logistiikan keinoin vaan myös myynti-, 
markkinointi- ja riskienhallintaratkaisujen avulla. 

 
ALSO-konsernilla on vahva asema Pohjois-Euroopassa. Se on alansa markkinajohtaja Suomessa, 
Virossa, Latviassa ja Liettuassa. Norjassa  yritys jakaa ykkössijan. 
  

- Tanskan ja Ruotsin osalta tutkimme paraikaa strategiaamme, millä tavoin tulemme 
olemaan läsnä näillä markkinoilla, Strandberg sanoo. 
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Ala kääntyy kasvuun 
 
Strandbergin mukaan kysynnän pohjakosketus informaatioteknologiassa ja 
kuluttajaelektroniikassa on nyt saavutettu. 
 

- Uskon, että vuosi 2010 on alalle kasvun vuosi. Ensimmäinen vuosipuolisko on vielä 
haastava, koska yritysten investointihalukkuus on kasvanut, mutta se ei vielä realisoidu 
myyntinä. Kuluttajakysyntä elpyi hyvin jo viime vuoden viimeisellä neljänneksellä ja 
kaikki merkit viittaavat, että kehitys jatkuisi hyvänä. 

 
Talouden taantuma vahvisti Strandbergin mukaan entisestään tukkurien roolia. 
 

- Perinteinen tukkurin rooli ehkä jopa korostui, sillä asiakkaamme pitivät entistäkin 
vähemmän tavaraa omissa varastoissaan, koska tulevaa oli vaikea ennustaa. Me 
pystyimme vastaamaan nopeasti kasvaneeseen kysyntään, ja varmistamaan, että 
asiakkaamme saivat tavaraa silloin kun sitä tarvitsivat. 

 
Vuoden 2010 kasvualueiksi Strandberg arvioi yrityspuolella pilviratkaisut ja pöytäkoneiden 
korvaamisen kannettavilla tietokoneilla. Kuluttajamarkkinoilla tietokoneiden kysyntä kasvaa, 
sillä perheissä yhä useampi haluaa oman koneen. Koteihin hankitaan myös jatkossa yhä 
suurempia televisioita ja entistä enemmän televisioon liittyvää elektroniikkaa kuten bluray-
soittimia ja kotiteattereita. 
 

- Hintakäyttäytymistä on vaikea ennustaa. Merkit viittavat kuitenkin siihen, että 
valuuttakurssien muutosten johdosta niin kuluttaja- kuin yrityspuolellakin on 
hintapainetta. Ala on kuitenkin jo pitkään kärsinyt koko alan kannattavuutta 
nakertaneesta hintaeroosiosta, Strandberg arvio. 

 
Lisätietoja: 
 
ALSO Finland Oy 
Maija Strandberg, toimitusjohtaja 
p. 040 5563 763 
s-posti: maija.strandberg@also.com 
 
ALSO on Euroopan neljänneksi suurin informaatioteknologian ja kuluttajaelektroniikan palvelu- ja 
logistiikkayritys ja Pohjoismaiden markkinajohtaja. Konserni toimii seitsemässä maassa Euroopassa: 
Sveitsissä, Saksassa, Suomessa, Norjassa, Virossa, Latviassa ja Liettuassa. 
Vuonna 2009 ALSO:n liikevaihto oli (CHF) 4,4 miljardia ja työntekijöitä oli 1490. ALSO:n 
päätoimipaikka on Hergiswilissä Sveitsissä. Yritys perustettiin vuonna 1984 ja on noteerattu Sveitsin 
pörssissä vuodesta 1986 alkaen.  Schindler Group on yrityksen pääosakas. 
Yrityksen Suomen toimintojen pääkonttori on Tampereella, ja sen lisäksi sillä on Suomessa toimipaikat 
Helsingissä, Turussa ja Oulussa.  
 
 


